
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO Nº 01162/2022 

CONTRATO C.M. Nº 08/2022 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL. 

CONTRATADA: MGL INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de equipamentos de 
fonte de energia ininterrupta (Nobreaks), implantação de todos os itens, testes e 
configuração, devidamente descritos e caracterizados nas especificações técnicas de 
cada item presente no Termo de Referência (Anexo I) do Edital Pregão Presencial nº 
07/2022, pelo período de 12 meses. 

 

VALOR MENSAL: R$ 4.190,00 (quatro mil, cento e noventa reais).  

VALOR GLOBAL: R$ 50.280,00 (cinquenta mil, duzentos e oitenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Conforme cláusula 5.1 do Contrato nº 08/2022, o 

contrato vigorará pelo período de 12 (doze) meses, a contar da entrega, instalação e 

implantação dos equipamentos devidamente atestada pelo Setor da Tecnologia da 

Informação, nos moldes da clausula 14.4 do contrato citado, mediante termo de 

ajuste de vigência. 

 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  30 de junho de 2022. 

 

 

São Caetano do Sul, 30 de junho de 2022. 

 

 
 

 

 

 

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR 

Presidente 


